
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 26 вересня 2023 року                                                                                                         № 839

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради „Про 
внесення змін до рішення Кропивницької     
міської ради від 25 листопада 2021 року № 946 
„Про затвердження Програми фінансового 
забезпечення нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету на 2022-2024 роки” (зі змінами)” 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради „Про внесення 
змін до рішення Кропивницької  міської ради від 25 листопада 2021 року                         
№ 946 „Про затвердження Програми фінансового забезпечення нагородження 
відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету                                     
на 2022-2024 роки” (зі змінами)”, що додається.

2. Управлінню персоналу забезпечити внесення проєкту рішення на 
розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.  

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Світлана Громко  35 83 82

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 839 від 26.09.2023



Доопрацьоопрацьовано 
22.01.2021

ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради                                                                 
26 вересня 2023 року № 839

Проєкт

ПРОЄКТ № 93
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від "____"_____________ 20___ року                                                                     №______

Про внесення змін до рішення Кропивницької     
міської ради від 25 листопада 2021 року № 946 
„Про затвердження Програми фінансового 
забезпечення нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету на 2022-2024 роки” (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59                      
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада                    
2021 року № 946 „Про затвердження Програми фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету                     
на 2022-2024 роки” (зі змінами), а саме:
          у графах 6 та 9 підпункту 1.1 пункту 1 Заходів з виконання Програми 
фінансового забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької міської 
ради та виконавчого комітету на 2022-2024 роки (далі – Заходи) виключити                       
цифри „52 650”;
          у графах 6 та 12 підпункту 1.4 пункту 1 Заходів  цифри „54 540” замінити 
цифрами „93 540”;   
          у графах 6 та 12 пункту 3 Заходів цифри „126 360” замінити цифрами                                                                                                        
„140 010”.    

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

 Світлана Громко  35 83 82
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 839 від 26.09.2023


